
LIETUVOS SKAUTIJOS JŪRŲ SKAUTŲ UNIFORMOS IR ATRIBUTIKA UKMERGĖJE IR ŠIRVINTOSE
Ukmergės ir Širvintų jūrų skautų “Šventosios” tunte nuspręsta, kad visi dalyvaujantys mūsų veiklose gali turėti “kasdieninę” jūrų
skautų uniformą. Ji dėvimą jūrų skautų sueigų, renginių, žygių ir stovyklųmetu. Tai viena iš mūsų stiprių tradicijų, leidžiančių
daugiau sužinoti apie vienas kito skautišką istoriją, aktyvumą ir veiklas. Ant šių uniforminių drabužių yra segami žygių, stovyklų ir kiti
skautiški ženklai (dešinė krūtinės pusė), prie uniformos prisiūnami mūsų tunto ir jūrų skautų ženklai (kairė rankovė, virš alkūnės)

Jaunesniųjų (7-11 metų amžius) jūrų skautų uniforma

Uniforminiai Jaunesniųjų jūrų skautų POLO marškinėliai ‐ kaina: 10€
100% medvilnė, dydžiai: 7/8 metų ir 9/11 metų

Jaunesniųjų jūrų skautų bliuzonas ‐ kaina 15€
80% medvilnė, 20% polesteris, dydžiai: 7/8 metų ir 9/11 metų



Jūrų skautų (11+ metų amžius) uniforma

Ukmergės ir širvintų jūrų skautų uniforminiai marškinėliai ‐ 12€
Vieneto pavadinimas ir ženklas ant nugaros, vardas ‐ priekyje

Jūrų skautų bliuzonas ‐ 18€
80% medvilnė, 20% polesteris, Gramatūra: 280 g/m2

Užsakymai renkami iki 2018m. gruodžio 20d.
Galima sumokėti grynais vadovui arba pavedimu:

Gavėjas: Skautų slėnis (į. k.: 303299703) Gavėjo sąskaita (Paysera): LT093500010003282739
Paskirtis: Jūrų skautų atributika, Vardas, Pavardė

Visais rūpimais klausimais galima kreiptis į Ukmergės jūrų skautų vadovą ‐ Joną Dragūną 8 663 64451 /
info@skautuslenis.lt

Daugiau informacijos apie mūsų veiklas: www.skautuslenis.lt/juruskautai


